中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_年建筑临时工劳动合同范本
来源：网络  作者：紫竹清香  更新时间：2024-01-09
>临时工，和正式工的区别是待遇相对差，合同期限不确定或者很短，流动性大。为大家提供《202_年建筑临时工劳动合同范本》，欢迎阅读。>【篇一】202_年建筑临时工劳动合同范本　　甲方(用人单位)：　　乙方(劳动者)：　　根据国家有关法律、法规...
>临时工，和正式工的区别是待遇相对差，合同期限不确定或者很短，流动性大。为大家提供《202_年建筑临时工劳动合同范本》，欢迎阅读。
>【篇一】202_年建筑临时工劳动合同范本
　　甲方(用人单位)：
　　乙方(劳动者)：
　　根据国家有关法律、法规、规章的规定，签于工程需要，甲乙双方在平等自愿、协商一致的基础上签订本合同。
　　一、劳动合同期限
　　本合同为建筑工程劳务临时用工合同，自20xx年xx月xx日至年日止。
　　二、工作内容
　　乙方同意按甲方工作需要和由乙方自行寻找符合条件的工作经甲方认可后从事防水工工作。乙方应由按照甲方合法要求，按时完成规定的工作数量，达到规定的质量标准。
　　三、劳动报护和劳动条件
　　1.甲方必须对乙方进行劳动纪律、业务技术、劳动安全卫生及有关规章制度的教育培训。
　　2.乙方必须严格遵守安全操作规程，特殊工种必须持证上岗。如违章操作，造成损失，扣当事人工资。
　　四、劳动报酬
　　乙方劳动报酬实行计量制多劳多得，具体工作现场签证结算，平时付生活费，余额春节前全额付清。乙方必须每月与承包人(班组负责人)计算工资，如有异议，当月1～5号找项目部协调解决，过时将按承包人(班组负责人)核算工资执行。
　　五、社会保险和福利
　　乙方为甲方临时聘用职工，其社会保险和福利已经在劳动工资报酬中一并考虑由其自行交纳和处理。
　　六、劳动纪律
　　乙方应遵守国家的法律、法规、规章和用人单位依法制定的各项规章制度，甲方有权依照国家有关规定或用人单位依法制定的各项规章制度给予奖励和惩处。工地严禁打架斗殴，如有打架斗殴现象发生，个人罚款至少500元，班组罚款至少5000元。
　　七、劳动合同变更、解除、终止、延续的条件和程序有关劳动法律、法规、规章执行，乙方无故旷工三天，自动解除合同。
　　八、本合同依法签订后，双方必须严格履行，如有违约应承担违约责任。
　　九、本合同未尽事宜，均按国家有关规定执行，国家没有规定的，通过双方协商解决。
　　十、本合同经双方签字(盖章)后生效。本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。
　　甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
　　法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
　　_________年____月____日_________年____月____日
>【篇二】202_年建筑临时工劳动合同范本
　　根据国务院《全民所有制企业临时工管理暂行规定》和《河北省实施全民所有制企业临时工管理暂行规定细则》有关规定，(以下简称甲方)与(以下简称乙方)，经共同协商，双方同意签订本临时工劳动合同书，其内容如下：
　　一、合同期限为个月，从年月日起至年月日止。工种为。
　　二、劳动关系双方均具有国家、省、市有关政策规定的权利和义务。
　　三、用工单位和临时工必须遵守国家和省、市关于临时工管理的文件规定。
　　四、临时工必须遵守甲方的各种规章制度。
　　五、除国家有明确规定的原因外，甲乙任何一方违反合同有关条款，应向对方支付至元违约金。
　　六、协商条款：
　　七、本合同一经签订即行生效。
　　八、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。
　　甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
　　法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
　　_________年____月____日_________年____月____日
>【篇三】202_年建筑临时工劳动合同范本
　　聘用单位（甲方）_________
　　受聘人（乙方）_________
　　身份证号码：_________
　　受聘人的担保人（丙方）_________
　　身份证号码：_________
　　兹有聘用单位（甲方）_________决定聘用乙方（受聘人）_________从事相关工作，经甲、乙双方协商一致，达成如下协议：
　　一、聘用期限：
　　自_________年_________月_________日至_________年_________月_________日止，共_________年_________月，其中试用期自_________年_________月_________日至_________年_________月_________日止，共_________月。
　　二、乙方应服从甲方工作安排，在聘用期内履行以下义务：
　　1.工作岗位：_________.
　　2.职责范围和要求：_________.
　　3.遵守国家的法律法规、甲方的各种规章制度，接受甲方的安全教育、遵守安全规章制度和操作规程，确保安全生产。
　　三、乙方完成本合同规定的岗位工作职责后，甲方应向乙方支付以下待遇：
　　1.甲方以现金的形式按月支付乙方工资，月工资标准为人民币_________元；
　　2.甲方支付乙方的其他待遇；
　　3.甲方支付乙方必要的劳保用品和工作工具。
　　四、出现以下情况之一，甲方可以提前解除本合同。
　　1.乙方在试用期内不符合聘用条件的；
　　2.乙方违反国家法律法规和甲方规章制度，情节较为严重的；
　　3.甲方因工作原因必须撤岗，又无法重新安排工作的；
　　4.乙方因病或非因工负伤，医疗期满后，不能从事原岗位工作的；
　　5.照国家有关规定和《_________》有关条款可以解除劳动合同的。
　　五、有关乙方聘用期间的因病、非因工负伤、因工负伤等保险福利待遇按相关法律法规执行。
　　六、有关因本合同的履行而产生的争议由甲方人事部门和工会组织共同负责调解；调解不成，任何一方可提请_________仲裁机构进行仲裁。
　　七、甲、乙双方违反本合同，按国家现行有关规定承担违约责任。丙方自愿为乙方提供担保，并对乙方因本人原因给甲方造成的经济损失承担连带赔偿责任。
　　八、其他甲、乙双方商定的事项：_________.
　　九、本合同经甲、乙、丙三方签（章）后生效，合同期限届满，合同即行终止，甲乙双方自然终止劳动关系。
　　十、本合同一式四份，甲、乙、丙三方，劳动服务公司各一份。
　　甲方（盖章）_________乙方（签字）_________
　　_________年____月____日_________年____月____日
　　丙方（签字）_________
　　_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！